
+ udvikling af personligt lederskab

VINDERKULTUR! 



... og 2 produkter til undervisere
Teamcoaching * - et æble til lærerne fra lederen! 

Indskoling, mellemtrin eller udskoling? – vi kan hjælpe lærerteams med at:

g Bestemme jeres fælles mål, pædagogisk retninger og værdier 
g Genfinde arbejdsglæden, samarbejdet og motivationen
g Se problemer og forhindringer gennem en ny frisk optik 
g Finde konstruktive løsninger og muligheder, der giver ny energi

Motivationsevent - Træn sammen, kæmp sammen, grin sammen! 

En intens, inspirerende coctail for udviklingsorienterede personalegrupper. 

Sjove øvelser, grin, samarbejde, lidt konkurrence, reflektion og 100 % positiv energi. 
Personalegruppen guides gennem forskellige temaer med opfriskende powertalks & liggende 
pauser med personlig reflektion. 
Vi tilsætter masser af god musik og slutter af med en velkommen meditation og afspændning.

g  Hvordan motiverer jeg mig selv og mine kolleger
g  Anerkendende kommunikation + roser i hverdagen
g  Stress nej tak- hvordan vi skaber overblik og prioriterer, samt bevarer fokus og balance

På med boksehandskerne - Det er Intelligent træning!  

Vi tilbyder 3 produkter til elever...
Eksamensklasser: 
Skal I til eksamen til sommer, og vil I være klædt godt på mentalt? 
Forløbet indeholder 3 events + 1 foredrag og gør eleverne bevidste om, hvordan de giver sig 

selv og klassen de bedste fysiske og mentale forudsætninger for en god eksamensperiode. 

Eleverne præsenteres for de mentale strategier, og tænkemåder der skaber resultater i               
sportens verden. Det er personlig udvikling, der rykker dem.      

Eleverne oplever, at et ekstraordinært resultat skabes af en ekstraordinær indsats  

Klassen får redskaber, der styrker motivation, sammenhold, tryghed og selvtillid

Gymnasieklasser:
Er I en / flere velfungerende klasser, der ønsker en topmotiverende træningsoplevelse? 
Så prøv vores events! Gennem fysisk udfordrende motivationsevents, retter vi fokus på 
klassernes kultur. “Jeg kan & jeg vil” er for klasser, der kan og vil lidt mere. 

I træningen integreres forskellige coachingspeaks omhandlende:
g Ros & anerkendelse i hverdagen
g Personlige resurser, mod & kompetencer 
g Tryghed, tolerance & resultater
g Sund og aktiv livsstil + Vinderkultur i klasseværelset

Udfordrende klasser:
Er der gået hårdknude i klassen, har I ringe trivsel eller ser I en tendens, I vil tage i opløbet?   
I et tæt samarbejde med klassens lærere tilrettelægger vi et forløb, der styrker klassen i en 
positiv udvikling. Efter behov og ønsker integreres teamcoaching, flere events, didaktisk- og 
pædagogisk sparring.  Vi har stor erfaring med AKT arbejde + Spec. underv.

Vi tilbyder handlingsorienteret forløb, hvor målet er at: 

      g Løse aktuelle konflikter og styrke klassens sammenhold og samarbejdsevne

g Skabe større positivitet, tryghed, forståelse og tolerance 

g Øge elevernes kendskab og tillid til egne fysiske og mentale resurser
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